
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.132.2021 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 3 listopada 2021 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr GKG.GPK.2111.18.2021 

prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę macierzy dyskowej i serwerów. 

 
Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (t.j 

Dz.U.2021.1129 ze zm.), § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych 

obowiązującego w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam co 

następuje: 

 
§ 1. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zatwierdzam wybór oferty 

najkorzystniejszej złożonej przez firmę: 

iCOD.pl Sp. z o.o., ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko — Biała, która zaoferowała: 

- cenę brutto: 419 153,25 zł, 

- gwarancja producenta: 84 miesiące, 

- termin realizacji zamówienia: 30 dni kalendarzowych. 

§ 2. Finansowanie: dział 710, rozdział 71012. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego i Kadr. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR GKG.GPK.0200.132.2021 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 3 listopada 2021r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym w rozumieniu art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j 

Dz.U.2021.1129 ze zm.) na dostawę macierzy dyskowej i serwerów. 

 
W ramach niniejszego postępowania wpłynęła jedna oferta: 

 
 

 

 
Komisja przetargowa rekomenduje zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wybór 

przedmiotowej oferty jako najkorzystniejszej. 

Wybrana oferta spełnia wymagania określone w SWZ. 

 

 


